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Maailm Jumalale! urmas lambake, 
leidsin sind ometi! 

Karjane, kes ei tunne oma lammast. Palu, et Jumal vabastaks maailma uskmatuse 
needmisest! 
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PÄÄSTEARMEE 
Rahvusvaheline Pääkorter, London, 

101 Qneen Victoria Street. 
Diviisi Pääkorter, Riga, 

Falasta iela 3, Ai. 5. 

Aulisem kui muinasjutt. 

(Juhi märkmeid. 
K/XDRAL lõpetas aulise sõja

käigu Hollandis, kus suured rah
vahulgad ja. rohke vaimustus tä
histasid koosolekule rida. Olenu 
rõõmsad saadud edusammudest 
ju usume, it tehtud fõõ on mõju 
avaldanud mitea südametesse. 
Käesoleval kuul peetakse järgmi
sed sõjakäigud Prantsusmaa! ju 
[>< Igitis. 

Kahetsusega on teatatud, tl 
STAABIÜLEM komandör Mapp 
ott väga haige ju ta ei võinud 
jätkata oma tööd, kuid võime 
nüüd rõõmuga I ml adu, et tema 
It reis on paranenud ja ta on jol
li asunud lugusi rahvusvahelisse 
päakorterisse. Ka proua Mapp oli 
liult/t sumal ajul, ae/a oleme rõõm-
stul, tl temagi on terveks saanud. 
Palvetagem meie juhtide eest, et 
Jumal annaks neile täit tervist ja 
jõudu rikkalikul määral. 

MAAILM JUMALALE sõja
käik jätkul). Kõigist maailma
osad/ sl on saabunud leult id pää-
kortt risse a ui ist sl li ingedt pääst
mist I uiu tst, mis li oo vab igal 
maal. Jumalalt olgu kõik au. Ker
kigu see laine ka Kt siis, ju hin
gede päästmise suurenemine mit-
it uiu uil Päästearmees, ruut igas 
uskkonnas, kus kuulutatakse ris
tilöödut!. Krisi usi. 

Mii, SUPIKÖÖK Tallinnas 
täidab suurt vajadust. Iga piit v 
on meie ohvitserid tegevad supi
jagamisel, ja muudki toitu antak
se iged vajalikul juhusel. Meie 
ohvitserid kapten Muir, us ja leil-
litini' M uusi kuul on ühinenud sii
lis töös, mitte ainult aidates ini
mesi kt tudist It, vaid püüdes neid 
üles tõsta ka vaimulikus elus. 

UUED TEATED on saadud 
ku piin Hiti sili ja. kadettidelt. 
Jumal on ueitl õnnistanud, ja me 
loodame neid näha varsti meie 
juuri s lugusi. Pul ui lugem nende 
11 sl. 

Lõpuks, rahu Jinnal olgu teie
ga ja kinnitagu, leiti võitluses pa
lm, vastu. Yõidetgem saatana vas
tu. Ärge lehk, kokkulepet kurju
sega. Surmake, enne kui see sur
mab teid. Kahu Jumal elagu. Itit 
südames ju ilus jätkuvalt. Meie 
pal vt lume teie eest ja usume, ei 
•linnul aitab li iil igaüht elada 
võiilai tu. 

Kui oled mures ja vajad troosti, 
poolehoidu või palvet vatmlises eda
siminekus, kõnele igale Päästearmee 
ohvitserile ligemas korpuaes või kir
juta selles asjas ..Abiandvale Käele", 
diviisi komandörile, Palasta iela 3—5, 
Riga, Latvija. Me tahame aidata sind. 

N ENDE ridade kirjutaja võis 
hiljuti näha oma kodus kü

lalisena kedagi kristlikku naist, 
kes on lugupeetud sõber meie pe
rekonnale juba mitme aasta jook
sul. Kord, kui istusime kamina 
ääres, jutustas ta meile haarava 
loo, milles võib näha Jumala ime
list väge, kui Tema sõna külvatak
se nälgivale südamele, isegi siis. 
kui külvaja ei ole kogenud töös. 

Heie sõber oli kolmekümne aas
ta eest müüjanna ühes moeäris 
mele kodulinnas. Ärisõprade seas 
oli keegi naine, kellel oli kuri 
kuulsus kogu linnas. Keegi koda
nik, kes tahtis hoida oma au, ei 
r i akmud hsa meelega Emma Put-
maniga. kui ta võis hoida ennast 
eemale temast. 

Ühel päewi tuli see naine moe-
äris>e ülles noore kuueteist-seit-
seteisfaasfasc! silmapaistvalt ilusa 
tütarlapsega. Äriteenijad rääkisid 
isekeskis selle iile. kui kurblik on, 
et kellegi ema ilus tü tar oli lange
nud nii sügavale, et temast saanud 
liige Emma Putmani seltskonnas. 

Meie sõber, kes oli liige meto-
i disti koguduses ja väga tõsine 

noor kristlane, sattus hingehädas-
! se noore tüdruku pärast. Ta ei ol

nud kunagi katsunud isiklikult 
võita kedagi Jumalale. Ta ei ol
nud kunagi palunud h i i l ega j i 
tundis kaunis vt Iie oma piiblit 
aga ometigi lasus tema südamele 
koorem igatsusega võita Jumalale 
nimetatud tüdruku. Ta palus 
Jumalat, et ta saaks võimaluse li
gineda e.ksiteile läinud hingele. 

Lõpuks tuli ühel päeval tüdruk 
üksinda kauplusse. Meie sõber 
ruttas teenima teda ja kui ta lõpe
tanud oma tegevust, pani ta oma 
käe tüdruku ümber, kelle nimi oli 
Roosa, nagu ta saanud teäda, ja 
küsis, kas ta ei võiks rääkida te
maga mõned silmapilgud äri laga 
asuvas töötoas. E::osa 1 iks kaasi 
väiksesse tuppa. Pisarad silmis 
ütles meie sõber: ,,Roosa, ma olen 
mõtelnud nii palju teile. Kas teie 
ei võiks jutustada mulle, kuidas 
tutvunesite Emma P u t m a n i g a ? " 

Tüdruk tundis ennast tõmma
tuna oma uue sõbra poole ja ju
tustas viibimata oma loo. Ta isa 
oli surnud. Tal tulnud ette aru
saamatusi oma emaga ja lahkunud 
kodust. Keegi noormees juhata
nud teda linna ja viinud Emma 
koju. See oli ainuke viis, kuidas 
ta. võis teenida omale ülespida
mist. 

Meie sõber manitses teda anda 
oma süda Jumalale. ,,Milline mõ
ju hääle maailmas ei võiks olla 
sarnasel ilusal tüdrukul kui t e i l ! " 
ütles ta. Tüdrukul tuli nutt kur
ku. Kui ta lahkus, ütles meie sõ
ber: „Kas teie ei tahaks olla nii 
hää ja tuleksite jälle homme pää
lelõunat rääkima minuga? ' ' Ta 
lubas. 

Sel õhtul palus meie sõber vä
ga palju jumalikku juhatust ja 
palus, et Issand sunniks Roosat 
tulema järgmisel päeval. Ta oli 

| siiski peaaegu üllatunud nähes 
Roosat astuma ärisse täpselt kell 
neli. Nad läksid jällegi väiksesse 
ruumi äri taga. Meie sõber avas 

, piibli ja luges mitu kohta säält ja 
küsis, kas Roosa ei tahtvat põlvi
tada ja paluda, ühes temaga;. Tüd
ruk oli nõus, ja pannes oma käed 
tema ümber, avas meie sõber oma 
südame Jumala ees paludes Teda 
päästa Roosat elust häbis. Pisarad 
voolasid mõlema tüdruku silmist 
— Roosa, katsus kogeleda lühikest 
palvet. Nad tõusid mõlemad pal
vest ja ilma sõna lausumata lah
kus Roosa ärist. Meie sõber ei näi
nud enam kunagi teda, ei kuul
nud ka midagi temast. 

Lühikest aega pääle selle oli 
linnas suur üllatus, kui jutustati , 
et hästi lugupeetud linna rohu-
kaupluse raamatupidaja Fred 
Goodrich abiellunud äkitselt Em
ma Putmaniga ja et nad mõlemad 
lahkunud linnast. Keegi ei tead
nud, kuhu noorpaar läinud. 

..Kolmkümmend aastat oli möö
dunud sellest a jas t ," ütles meie 
sõber. Ma olin jälle oma vanas ko
dulinnas ja keegi tut tav viis mind 
hästituntud kohtadele. l"'hel päe
va] sõitsime autoga mööda tööliste-
hulgast. kes parandasid teed. Ühe
korraga ütles autojuht: ,,Vaada
ke, see mees sääl sarnaneb Fred 
(,'oodriehile. Teda ei ole nähtud 
siin ümbruses mitu aa s t a t ! " 

Ta juhtis auto teeäärde ja läks 
välja, tööliste juurde. Ja , see oli 
tõesti Goodrich. Mõlemad tervita
sid ühtteist südamlikult. „Aga 
kuidas see juhtu-' Fred et sa töc 
tad siin vä l jas?" küsis ta. sõber. 

..Mõni kuu tagasi saatsin oma 
armast naist hauda . " ütles Fred 
ja. pisarad tulid temale silmi. „Ja 
tema oli kõige parem usklik naine, 
keda üldse keegi mees on oma
n u d . " jätkas ta pisarad voolates 
päikesest kõrvetatud palgedel. 
..See oli minule raske hoop. Ma 
sulgesin oma äri, arvates, et töö 
vabas õhus aitab mind jälle tõusta 
oma jalgadele." 

„Ega sa ometigi ei mõtle Emma 
P u t m a n i ? " küsis teine. 

„Ja, Bill, ma mõtlen t eda , " 
vastas Fred. 

..Oh Fred, kas sa ei tahaks ju
tustada mulle, kuidas see juhtus, 
et teie mõlemad abiellusite ja. lah
kusite linnast — ja kuidas Emma 
Putman võis saada sinule selleks, 
mida sa ütled, et ta o l n u d ? " 

Nad istusid kivihunnikule tee 
ääres, kui Fred ju tus tas oma loo. 
,.f'hel õhtul läksin ma vanale ko
ha le , " ütles ta, ,,ja sääl leidsin [ 
oma suurimaks üllatuseks KiumaI 
nutmas just nagu ta süda lõhkeks. 
Ma ei olnud näinud teda kunagi ' 
sarnasena ja küsisin, mis tal viga. 

„ O h , " kogeles ta, „kui ma võik
sin minna äria siit viletsusest ja 
alata uut elu! —• aga missugused 
väljavaated on mul? Fred, ma 
olen väsinud patust. Oh, ma ta
haksin saada kris t laseks!" 

„Võisin vaevalt uskuda oma kõr
v u , " jätkas Fred. „Emma, mis 
sul v i g a ? " küsisin. Aga ta. oli 
sügavtõsine. Ta ütles, et on väsi
nud sest elust ja ei taha lakata 
nutmast. Viimaks kuulsin temalt, 
•terve loo. Ta jutustas, et Roosa ol
nud kuskil moeäris päälelõunat ja 
sääl keegi noor tüdruk oli pannud 
oma käed tema ümber, lugenud 
temale piiblist ja palunud teda 
pisarsilmil anda ennast Jumala

le ja minna tagasi koju ema juu
re. Roosa tulnud koju murtud 
südamega ja seletanud, et sõidab 
koju oma ema juurde ja tahab 
saada kristlaseks. ,..Mõtle ometi, et 
keegi nooritüdrukikaupluses peaks 
armastama üht minu tüdru
kuist nii palju, et, katsub üle 
r n k u b i t sda ' Roosa lahkus met 
juurest, et elada uut elu. Ma ei 
võinud öelda, temale ühtki sõna. 
et pidada teda siin — ja mis veel 
enam, ma ise olen haige hinge
s ü g a v u s i ! Oh, kui ka mina võik
sin alata uut e l u ! " 

..Finne kui ma teadsin midagi ." 
jätkas Fred, ,,nutsin ka. mina ja 
mõtlesin oma vana ema palvetele 
minu eest. Ma panin oma käe Em
ma õlale, vaatasin tema silmi ja 
ütlesin: „Emma, kui see on sinu 
tõsine mõte, siis ma abiellun si
nuga, võtan oma korjatud raha. 
ja meie lahkume siit linnast ja al
game oma elu uuesti sarnases ko
has, kus keegi ei tunne meid." 

Nad abiellusid ja sõitsid väik
sesse linna mõned kümned kilo
meetrid eemal. Nad ühinesid me
todisti kogudusega. Emma oli 
üks, kes uuris tõsidusega oma piib
lit. Mõne aja pärast ta juhatas 
linnas üht suurimaid piibliklasse. 
Temast sai hoolas hingedovõitja. 
Ta. oli ideaalne naine ja kuskil ei 
leidunud õnnelikumat paari kui 
meie kaks. Kui ta suri, tänasid sa
janded inimesed Jumalat tema 
i ist , helgete mälestuste eest. mida 
ta jä tnud enese järe le ." 

Autojuht läks tagasi auto juur
de, kus ootas minu sõber. Ta kui
vatas pisaraid silmist ja alles mõ
ne silmapilgu pärast ta oli võimas 
jutustama põhjust oma suurest 
liigutusest. Ta jutustas siis loo 
minu sõbrale ja pani tähele, et ta 
oli ikka enam liigutatud, kuuldes 
ju t tu . Kui kõik oli öeldud, küsis 
ta: ,,Bill, kas teie teate, kes oli 
tüdruk, kes rääkis ja palus Roosa
ga väikeses ruumis äri juures . ' " 

„Ei — kes see o l i ? " küsis ta. 
„Mina olin see tüdruk kolme

kümne aasta ee s t ! " 
Fred kutsuti auto juurde, et tut-

vuneda temaga, kolle väikene kat
se oli algus kõigile juhtumistele, 
mis andis temale hää armastava ja 
ustava naise ning juhatanud teda 
ennast õiguseteele. 

Surudes uuesti ja jälle tema 
kätt , ütles F red : „Proua F., ai
nult igavik võib ilmutada suuri 
tagajärgi teie külvatud seemnest, 
ja teie saate kindlasti osa palgast, 

(Lõpp 2. Ihk.) 
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Üks ainuke rnamiit. - au***** PiSie. 
K UI Walter Scott lamas sur

mavoodil, ütles ta ühele' 
juuresviibijale: „Loe mulle mi-
dagi."' 

..Missugusest raamatust pean 
ma lugema?" 

„Misäugusest raamatust?" üt
les surija. „On vaid ü k s raa
mat." 

Jah, tõesti on vaid ü k s raa
mat, kui seisame kesk elu või sur
ma tõsidust — ja sarnases seisu
korras oleme iga päev. 

On vaid ü k s raamat, mis tõsi
selt võib aidata ja trööstida. Aga 
enamus ei tunne seda raamatut. 
Voib-olla neil on väga väike ja 
puudulik teadmine sellest, tead
mine, mis omab väikese või ei-
mingisuguse väärtuse. 

„Meie ei usu piibli tõdesid," 
ütlevad nemad. .,mispärast peak
sime lugema seda?" 

Vastus on: ..Isik, kes loeb piib
lit, omal) säält tõsise teadmise 
veendumuse." 

lv.-._•! pöördunud pagas ütles 
kord: „Ma usun, et piibel on Ju
mala sõna. sest piibel tunneb 
mind." 

Kas keegi võib saada parema 
vastuse? Ei iialgi. 

Piibel tunneb mind. Piibel il
mutab oma kirjeldamisega, tähen
damissõnadega ja sõnadega ini
mese sisemust, igavest inimest. 

Olge valvel, sest hinge-
vaenlane ei maga! 

Piibel tunneb mind. näeb mind 
läbi, see on kui kaheteraga mõõk. 
mis tungib läbi mu luudest ja 
kontides! ja mõistab südame sala-
jamaid mõtteid ja nõusid. 

loeb piiblit tõsiselt ja kohut mõist
mata ning vabast südamest, sar
nase mõttevabadusega. mis ei 
kuule igasugust usuteaduslikku 
vaidlust, vaid on üksinda sõnaga, 
ja enesega. Küll ta siis tunneb 
ennast tabatud piiblikõnedest nii-
häste hääde kui kurjade inimeste 
üle. -la siis on hää loogika lõpeta
da järgmisega Km nuu 1 pnb<: 

räägib tõtt inimestest, keda ma 
tunnen ja võin ise kontrollida, 
mispärast ta peaks siis valetama, 
rääkides Jumalast, keda ma ei 
tunne? 

Kui ta räägib tõtt „ärakadunud 
lambast", mispärast ta ei peaks 
siis ka rääkima tõtt Karjasest? 

Äulisem kui muinasjutt. 
(Algus 2. Ihk.) 

mis ootab Emmat mitme hinge 
eest, keda ta juhatanud Jeesu
sele!" 

See tõsine jutustus ei tunnista 
mitte ainult sellest, et evangee
lium on Jumala jõud päästmi
seks igale ühele, kes usub." vaid 
ka seda. et need. ..kes käivad ikka 
peale ju nutavad, seemet külvi 
tarvis kandes, tulevad tõesti hõis
kamisega ja kannavad oma vihku
sid." 

Hõbetähe aumärk, 
Koik einad, kelle lapsed teenivad ohvitseri

dena Päästearmees, või kelle lapsed-ohvitserid 
on ausse ülendatud, saavad erilise aumärgi, mida 
neile annab kohalik Päästearmee juhataja, ükskõik 
missuguses maailmakaares ohvitser teenib. 

Aumärk on väike hõbetähekc sinisel emailkil-
bil, ja ühes sellega antakse ka tunnistus kuuluvu
sest aumärgi kandjate hulka. 

Seda aumärki tohib kanda ka võõrasema, kes 
olnud võõrasema juba ohvitseriks saamise ajal. 

Iga järgnev laps, kes samast perekonnast saab 
ohvitseriks, annab õiguse uue tähe saamiseks kuni 
nelja aumärgini, ning pääle selle antakse igale 
lapsele-ohvitserile erilise tähega märk. 

Emadele, kelle lapsed-ohvitserid oma ohvitseri 
ajal on ausse ülendatud, antakse erilised aumär
gid — hõbetähekc kollasel foonil. Sarnasel juhu
sel võetakse tagasi ennem väljaantud aumärgid. 

Juhtumisel kui ohvitser peaks lõpetama oma 
teenimise sarnasena, ei kuulu ka ema enam hõbe
tähe aumärgi kandjate perekonda ja tal ei ole enam 
luba kanda nimetatud aumärki. 

Kindral soovib, et kuuluvus aumärgi kandjate 
perekonda oleks kui Armee tänu ja tunnustuse 
avaldus emadele, kes on kasvatanud, ja sageli kan
des suuri ohvreid, pühendanud oma lapsi võitlusele 
patu ja kurjuse vastu, millest ema sellega ühes ka 
osa võtab. 

Uus taim Jumala riigis. 
O NU Tommi onnikese" kir

jutaja Harriot Bcecher 
Stowc isa oli usklik õpetaja. 
Kui ta tütar oli ncljateist-aas-
tanc, siis ühel pühapäeval isa 
jutustas Jeesusest kui usta
vast sõbrast. Kõne oli otsustav 
temale, ning ta valis alluda 
täiesti Jeesusele. Ta tahtis 
kuuluda Jumalale ja ise kirju
tas sellest: „Oh, kuidas igat
sesin sarnase sõbra järele. Ja, 
ma tahan usaldada Teda kõi
gis asjus! Mu hing oli täis val
gust õnnest ja kui lahkusin 
kirikust, et minna koju, siis 
mulle näis, et kogu loodus on 
vaikinud, et kuulatada taeva
list muusikat. Niipea kui isa 
tuli koju ja läks oma kantse
leisse, ma ruttasin ta juurde, 
panin oma käed talle kaela 
ümber ja ütlesin, „Ma andsin 
oma südame Jeesusele ja Te
ma võttis mind vastu." 

Iialgi ma ei unusta ta näo
jooni, kui ta vaatas mu tõsi
seid lapsesilmi. Ta silmad olid 

nii lahked ja armsad kui nae
ratav päike. 

„Kui see on nii", ütles ta ta
sa ja surus mind oma rinnale, 
ja ma tundsin, kuidas ta soojad 
pisarad langesid mu pähe, „siis 
täna on kasvanud Jumala rii
gis uus taim." 

CIJLI mesilane nõelab, siis ta 
J\. kaotab oma nõela, ja hari
likult ka oma elu. Ta annab tei
sele loomale valusa piste, aga 
peab selle eest andma ka oma elu. 

Just samal viini tegutsevad 
inimesed, kes oma kõvade sõnade
ga, põlgtusega ja valestimõistmi
sega haavavad oma kaasinimesi. 
Ta võib anda: teistele valusaid 
pisteid oma tagarääkimisega. 
mõttetu kõnega ja vale.süüdislus
tega, mille all teised saavad kan
natada kaua aega, võib olla isegi 
kogu eluaeg. Aga tõsiselt ta teeb 
kahju, kõige enam iseendale. Viha 
ja kättemaksmisi mõtled süda
mes, Kirnu teha teisele valu — on 
surmav piste. Xad rõivad kind
lasti haarata, aga mitte surmata, 
inimest, kellele sa valmistad nen
dega valu, aga neid võivad surma
ta su oma hinge. Kui tahad saadu 
päästetud pöök selle, kui oled 
„nõelanud" teisi valusalt, siis 
pead paluma andestust Jumalal! 
ja neilt. 

Kahjuks on aga väga palju ini
mesi, kes just sellepärast ei saa 
päästetud. Nende silmad võivad 
olla avatud, muule patule, aga 
selle jaoks neil ei näi olevat min
git südametunnistust. Juwul 
etndku meüe avatud, silmi! 

M i d a i n i m e n e kül 
vab , s e d a ta k a 

lõikab. 

M AAILMALE on uuesti tu
letatud meelde kuritegu, 

mis leidis aset kaheteist aasta 
eost Ameerikas, mille järele 
mõisteti eluksajaks vangi kaks 
miljonäri poega, kellest üks 
hiljuti surmatud võitluses 
kaasvangidega. 

Kaks noormeest, ainult ka
heksateist- ja üheksateist-aas-
tased. surmasid noljateist-aas-
tase poisikese, ainult, et koge
da sensatsiooni, näha oma ohv
ri surma. Nad olid teinud nii 
hästi ottekavatsusi oma kuri
tööle, et politseil ei olnud min
gisugust juhtnööri kurjategi
jate leidmiseks. Siis leiti, et 
nad olid olnud hooletud ühes 
asjas, nimelt olid nad jätnud 
mõrtsukatöö kohale prillid. 
Nonde leidmine andis juhatust 
politseile, mille kaudu leiti 
mõrtsukad. 

Leidub üleastumisi, mis näi
liselt jäävad saladusse. Aga 
kuigi see peaks näima nii, siis 
ometigi teda haaratakse juma
likust kohtumõistjast. Oh mil
line koorem, kanda endaga 
kaasas patust koormatud sü
dametunnistust! Ja sellele li
saks kartust, et mingisuguse 
juhtumise läbi võib ehk siiski 
saada kõik avalikuks. 

Kõige parem on, viia kõik 
ristile, olgu see suur või väi
ke. Kui kord igavene kohtu
mõistja paneb oma käe süüdla
sele, siis on kurblik lugu. 
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Kuidas võib huhKuda? 
ET h u k k u d a , ei ole t a r v i s te

h a m i d a g i e r i l i s t , s e l l e s t 
j ä t k u b , k u i u i n u t a k s e v a i m u l i 
k u l t . Kaii meie i h u m a g a b , s i i s 
meie ei k u u l e e g a näe , mis 
s ü n n i b meie ü m b e r . Südame
t u n n i s t u s võib j u s t n i i s a m a 
m a g a d a , n i i e t t a ei k u u l e e g a 
p a n e t ä h e l e h o i a t u s i , e t h ä d a 
oh t v a r i t s e b ta h i n g e . T u h a n 
deid in imes i on me ie ü m b e r , 
kes u i n u v a d h i n g e l i s e l t , j a k u i 
nad ei p a n e t ä h e l e e g a tõuso 
ü l e s oma p a t u - u n e s t , k u i J u 
mal ä r a t a b neid, s i i s nad h u k 
k u v a d . 

E t h u k k u d a , j ä t k u b ü k s k õ i k 
s u s e s t . Sa ü t l e d : „See ei h u v i 
t a mind, seo ei ole m i n u l e . Mi
n u m õ t t e d l i i g u v a d h o o p i s te i 
ses s u u n a s . Mui ei olo m i t t e 
k õ i g e vähema id nõudeid s a r 
n a s t e a s j ade j ä r e l e . " Mispä
r a s t s u l ei ole n õ u d e i d ? — Sa 
ei ole k u n a g i a r v a n u d o l eva t 
t a r v i l i k u mõ te lda s a r n a s t e l e 
as jade le , su l le näib . et see ei 
ole v ä ä r t j õ u p i n g u t u s i . S u u r e l 
p ä e v a l h e i d e t a k s e pa l j ud vä l 
ja , s e l l e p ä r a s t , e t n a d ei t a h t 
n u d t e ä d a tõde. 

Mõte lge einale . k e s o ts ib rõõ
mu vä l jaspool kodu . L a p s hai
g e s t u b , a g a e m a ei ole k u n a g i 
k o d u s . L a p s e t e r v i s h a l v e n e b 
ja ta s u r e b . Kiua ü t l eb vaban 
dades : „Ma ei t eadnud , ei laps 
oli h a i g e . " A g a a r s t i l on Õi
g u s öelda: „Te ie o l eks i t e p ida
n u d t e a d m a seda . H a i g u s e l e 
o l eks võ inud p a n n a t õkke id ja 
teie laps o l eks p ä ä s t e t u d . T e i e 
o le le v a s t u t a v se l le l apse s u r 
ma ees t . " S a r n a n e on k u r i t a h t 
lik t e a d m a t u s . 

E t h u k k u d a , on t a r v i s va id 
v i i v i t a d a oma h i n g e p ä ä s t m i 
sega . Si in ei ole mõeldud k u r 
j a t eg i j a i l e , h ä b e m a t u i l e ja 
t ä i e s t i r i k u t u d in imes i l e , s i in 
m õ e l d a k s e i g a l e in imese le , k e s 
ei hool i o m a h i n g e p ä ä s t m i 
ses t . See on k o g u s ü ü j a t ee 
n ib h i r m u s t k o h t u m õ i s t m i s t . 
Tnimene n ä g i oma k o h u s t u s t , 
k u u l i s J u m a l a k u t s e t , i s eg i 
t a h t i s j u b a a n d a oma e lu j a 
s ü d a n t J e e s u s e l e K r i s t u s e l e j a 
t e e n i d a m õ i s t l i k u l t J u m a l a t : 
ei või öelda, e t t a ei t e a d n u d 
m i d a g i — k o g u e l u a e g k u u l i s 
h o i a t u s i , j a s i i sk i — h i l i ne s . 

K u i k a k s r o n g i k i i r u s t a v a d 
ü k s t e i s e l e v a s t u j a j a a m a ü l e m 
h i l i n e b h ä d a s i g n a a l i a n d m i s e 
ga, on j ä r e l d u s e d k õ r v a l e p õ i -
k a m a t u d . T e m a v i i v i t a m i s e 
t õ t t u r o n g i d sõ idavad ü k s t e i 
se le o t s a j a i n i m e l u d h u k k u 
vad. 

L u g e j a , k u i su h i n g ei ole 
p ä ä s t e t u d , ä r k a ü l e s j a mõis
ta, e t s a ise oled v a s t u t a v ene
se e e s t ; j ä t a ü k s k õ i k s u s j a ä r a 
l ase võ ima lus i mööduda , mil 
võid o t s i d a J u m a l a t . Ole e t t e 
v a a t l i k , e t s a ei h u k k u k s ! 
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g Rünnak „MAAILM ^UMALALE". 

«"«iiiiiiiiin1"" utiilini nuiiiinniiiiiHi Wi ,n I 

„Kui sa usuksid, saaksid so Jumala au naha". 
1 Nr. 2. Kirjutanud komandör S. L. BRENQLE. (3oh. 11:40) g 
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HIIGLASE]) Uskmatus ja Kartus 
kindlasti sosistavad sulle, et 

praegustes oludes on võimatu saada 
ärkamist kogu maailmas, aga meie 
mõtleme, et Jeesus ütleb meile täna
päev nii nagu Ta ütles nutvale Mar-
tale: „Kui sa usuksid, saaksid sa Ju
mala au näha." 

Olen täiesti kindel, et Päästearmees 
ei ole ükski korpus nii surnud, ja et 
ükski kogudus või kirik oleks nii 
ükskõikne ja alluv ilmalikkusele, et 
sääl ei võiks tekkida ärkamine, kui 
sääl leidub keegi paluv hing, kes igat
seb näha Jumala au inimeste pääst
mises ja pühitsemises. Sarnane igat
sus on tõesti sündinud Pühast Vai
must ja tunnus Jumala Jahedusest 
ning manitsusest — Jumala Vaimu 

ga ja lootusetusega, need Jeesuse sõ
nad on kinnitanud mu vaimu ja jul
gustanud mind paluma ja ma tunnis
tan Jumala au, et ta on vastanud tu
handed korrad mu palvele. 

Apostel Jakohus ütleb: „I;sk ilma 
tegudeta on surnud." Sarnane usk, 
mis palul) alati, on seotud ennastoh
verdava tööga. Ma ütlen ennastohver
dava tööga. On töid, mis ei sisalda 
mingisugust ohvrit. Aga vaim, mis 
on valmis vastu pidama ja edasi tun
gima igas olukorras ning ohvrima 
ennast Jumala auks, saab rikkaliku 
tasu. 

Just enne suurt kodusõda Amee
rikas, üle seitsmekümne aasta tagasi, 
valitses kurjus, ilmalikkus ja vaimu
lik ükskõiksus. Rahvast piinati ja 
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1 delvias, Cincinnatis, (Jlevelandis, Chi-
| cagos, St. Louisis ja üle kogu mand

ri ; ning lühikese aja järele kogu põh
japoolne osa Ühendriikidest oli ühen
datud palves ning auline ärkamine 
tuli 1858—1859 kogu rahvale. See ei 
päästnud rahvast hirmsast sõjaka-
tastroofist, aga see kinnitas rahva 
kõlblast päästa rahvast ja vabastada 
neli miljonit orja. (See ärkamine 
läks ka iile ookeani Põhja-lirimaale 
ja säält levis Inglismaale, milles on 
ka kindel side võimalustega, mis 
avanesid William Iloothile Ida-Lon-
donis, kus moodustati Jumala armu 
läbi Päästearmee. — Toim.) 

Suure sõja ajal jätkati keskpäevas-
te palvetundidega kirikutes ja see 
võttis sageli aset ka sõjavägede hul
gas. 

Tõsiste salvatsionistide ja kristlaste 
igatsus ülemnailmlise ärkamise järe
le, kus soovitakse võita miljon hinge 
Jumalale, on ühendatud veel suurema 
igatsusega selle järele taevas. Ja 
taevaste tunnistajate hulk ootab nä
ha, et meie oleksime vastupidavad 
palves, ennastohverdava tööga, saa-
tanat-äravõitvas usns — arvestades 
sellega, et Jumal võib. 

Kas midagi on liig raske meie Is
sandale! Oh, uskugem, ja nii kind
lasti kui Jumal on taevas, meie saa
me näha Jumala au. Halleluuja! 

MAAILM 
JUMALALE! 

ärarääkimata nianitsusist inimhinge
dele. Ja sarnase igatseva hinge pal
ved on vaimustatud Tuhast Vaimust 
ning ühinevad Jeesuse eestpalvetega, 
kes elab, et kosta meie eest ja teha 
meie eest palveid. Ja kui siis igat
sev, paluv ja tõsine hing on vastupi
dav oma palveis, ta näeb Jumala au. 

Kord korra järele olen näinud oma 
viiekümne aasta teenimise ajal, kui
das ärkamised puhkesid vallale sääl, 
kus suurem osa kristlasi ootasiil se
da kõige vähem; ja alati selgus hil
jem, et keegi palnv hing on võidelnud 
Jumalaga „kurjuse vägede ja selle 
maailma vürstide" vastu ja said võit-
jaiks. 

Jeesus ütles, et „peab ikka paluma 
Jumalat, ja ei mitte ära tüdima" 
(Luuka 18:1): 
On t a r v i s p a l u d a . 
On t a r v i s p a l u d a a l a t i . 
E i p e a m i t t e t ü d i m a p a l u d e s . 

Tuhanded korrad, kui ihu olnud 
väsinud ja rasketes oludes, kurjad 
vaimud on pilganud ja peaaegu nõr
kev süda protesteeris palve asjatuse-

vaevati poliitilistest tülidest. Suur 
probleem riikide õigustest ja orjusest 
võttis kõikjal maad. Suured kirikud 
jagunesid kahte vastastiiba, ja ühen
duse mõtet jagati. 

Sarnastes oludes keegi hää vend, 
kes igatses näha Jumala au, tegi ette
paneku mõnele teisele, et nad algak
sid keskpäeva] palvetundidega Jfevv-
Torgi kesklinnas, kuhu oli koondnnud 
kõik äriline tegevus. Koosolekutega 
tehti algust. Mõned tulid ja üksteise 
järele nad loobusid. Aga nimetatud 
hää vend läks iga päev lõuna ajal ki
rikusse, avas selle uksed ja palus ük
sinda. Mõne aja pärast ühinesid te
niaga veel paar inimest ja nad palusid 
üheskoos ning Jumala Vaim hakkas 
töötama vägevasti mõne inimese sü
dames. Tulid veel teisedki — ärime
hed, pangaametnikud, kauplejad ja 
advokaadid liitusid palujatega oma 
lõunatunnil. Ja peagi ei mahtunud 
enam kõik kirikusse, kes tulid, ning 
sellepärast alustati keskpäeva palve-
koosolekutega ka teistes linnaosades. 
Sellest said inimesed kuulda Phila-

QKsinda Issandaga. 
K e e g i t u n t u d e v a n g e l i s t ju

t u s t a b j ä r g m i s e õ p e t l i k u juh 
t u m i s e : 

„ K u i k o r d k e e g i k v ä ä k e r , 
n i m e g a Sco l l i ton k ü l a s t a s mind 
ja k u u l i s , k u i pa l ju m a p e a n 
k õ n e l e m a i n i m e s t e g a n i i ava l i 
k u l t k u i k a ü k s i k u l t , k o p u t a s 
ta m u l l e õ la le j a ü t l e s : „Sa 
r ä ä g i d j u a l a t i . Mil la l s a s i i s 
v a i k i d j a k u u l e d , mi s V a i m u l 
on öe lda s i n u l e ? " K u n a g i e i 
olo m i d a g i öe ldud m i n u töö 
k o h t a , mis o l eks j ä t n u d m u l l e 
s u u r e m a mõju. Se l l e s t p ä e v a s t 
p ä ä l e o t s in pa l j u h o o l i k a m a l t 
v a i k s e i d t u n d e , mi l võ in ol la 
ü k s i n d a oma J u m a l a g a . " 

K a s me ie ei t a r v i t s e k s enam, 
k u i me a r v a n u d sen i , ü k s i k u i d 
t u n d e J u m a l a g a , k u i me ie v a i 
k i m e j a T e m a võib r ä ä k i d a ? 
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KAHETSUSPINK. 
K UI kindral Booth kõneles 

kuskil, oli tal alati kaasas 
kahetsuspink. Vahest täitis pingi 
aset vana tool, suhkrukast või-
suur trumm, aga need seisid oma 
kohal niisama kindlasti kui kind
ral ise. Tema on korraldanud pal
ju koosolekuruume ja palju on 
sarnaseid sisse seatud tema eesku
ju järele; kahtlen, kas võime leida 
kaks samasugust ehituse ja suuni
se järele, aga ühe asja suhtes nad 
on kõik sarnased — kõigis neis 
asul) kahetsuspink. Mitmed on 
kuuluud kindrali humoorset mär
kust, et kahetsuspink on temale 
nii hädatarvilik, et ta pidavat võt
ma seda isegi hauda enesega kaasa. 

Kust on võetud sarnane idee? 
Millest on tulnud sarnane igatsus 
kahetsuspingi järele? Jus t niisa
ma võime küsida, mispärast Jo
hannes algas oma kõnet sõnade
ga: ,.Parandage meel t ! " ja mis
pärast Jeesus algas just samuti? 
(Matt. 4:17). Vastus igas juhtu
mises on sama: 

s ee ol i tarvi l ik. 

Johannese ja Jeesuse ajal oli 
see tarvilik kangekaelsele ja en
nast armas ; ivale rahvale. Faaste-
armee ajal on see tarvis patust 
määrdunud skeptilisele ja kõrgile 
rahvale. 

Kui poeg või tü ta r ei ole sõna
kuulelik isa tahtmisele ja käsku
dele, vaid teeb hoopis vastupidi ja 
ei pane sugugi tähele oma isa, kui 
nad püüavad unustada, et üldse 
on olemas isa ja et tema vastu on 
ka. teatud kohustused, kui nad 
k litsuvad viia ennast ja teisi veen
dele, el isa on ainult vana ju t t 
ajast, mil nad veel ise ei suutnud 
mõtelda või kõndida, kui nad 
sääljuurcs teevad kõike võimalik
ku, et hävitada isalt pärandatud 
kõrgel intelligentsi ja õilsaid ins
tinkti' ja selle asemel mõtlevad 
auasjaks arendada kõlbmatuid sõ
nu ning töid, äratada ja pidada 
eneses alatuid tunge, mis juhti

su nende elu — ma ütlen, kui mi
dagi sarnast juhtub, siis neile vaa
datakse, kui häbematuile kurjate
gijaile ja perekonna häbiks. Kui 
siis tekiks kõne ümberpöörmisest 
õigesse olukorda, siis oleks esime
ne loomulik küsimus: „Mida mõt
leb meie i s a ? " 

Edasi meie näeksime, kuidas 
poeg või tü ta r langeks pisaraid 
valades isa jalgade ette. 

Ülaltoodud pilt on vaid nõrk 
kujutlus inimese suhtumisest Ju
malale, oma taevasele Isale. Kõik 
nimetatud pahed on leida inim
lastes, ühel suuremal, teisel vähe
mal määral, ühel need omadused 
un enam nähtavad ja teisel nad 
on varjatud. Pühakir i ütleb sel-
gesti, nii selgesti kui iial võib öel
da: ..Kõik on pat tu te inud ." 

Kirjutanud komandör ÖQRIM. 

Iga üksik inimene on petetud 
ja neis kordub saatana plaan tõu
gata Jumalat troonilt. Jumalat 
pidavat kõrvaldama täiesti oma 
mõtteist. Kui mõtted viibivad Ju
mala juures, siis on nad nii ras
ked. Seniks, kui sääl viibib Ju
mal, olevat vaid ebakõla. Juma
last pidavat vabanema oma kõne
des. Kõneleda Jumalast kõlab ai
nult nagu vagade inimeste juures. 
Jumalal ei ole ka ruumi töös ja 
ettevõtteis. Seni kui Jumal on 
sääl. ei või olla mingisugust edu. 
Jumala peab kõrvaldama ka lõbu
dest. Kui Jumal oleks sääl — siis 
kaoks kõik rõõmu võluvus. Juma
lal ei ole ka sugugi kohta selts
kondlikus elus. Niihästi meile kui 

Komandör Ögrim. 

meie sõpradele ei oleks sugugi ko
hane, kui meie keskel oleks Ju
mal. 

Sarnane on seisukord. Kuigi se
da kaetakse mõne pühalikkusega 
ja mõnusa religiooniga, tõeolu 
ometi ei muutu, tume raske tõde, 
et Jumal on keelatud isa ja et laps 
— inimene on nii allunud enese-
tahtole, et tema sisemuses on sün
dinud kõige suurem muudatus ; 
hääduse asemele on tekkinud kur
jus, armastuse asemele —• viha
vaen, õigluse asemele — pettus, 
pühaduse ja puhtuse asemele — 
kõlblusetus ja himud. 

-Mida peaks siin tegema? Kui
das seda võib ravida? Kas tõesti 
ilusate meeldivate kõnedega? Kas 
jutlustega, milles ei mainita pat
tudest pöördumist ega hukkamõist
mist? Kas küll halastava südame
ga ja hääde tõotustega? See oleks 
hangunud ja kõrkidele südametc-
le õige kate. Sarnaste katete all 
magavad rahvahulgad, kuni neid 
äratab kohtumõistmise pasun. 

Siin ei aita midagi muud kui 
kadunud poja, tölneri ja Taaveti 
meetod: ,,Jumal, ole mulle vaese
le patusele armuline! Ära heida 
mind ära oma pale eest! ' ' See on 
kahetsuspink, ei midagi muud kui 
kahetsuspink. Võib-olla seda ei ni
metatud nii, aga' idee oli just see
sama, ükskõik, kas inimene alan
dus kuskil väljas või kuningalos
sis. ,,Alanduge, ala.nduge Jumala 
vägeva käe alla ! ' ' 

Langenud inimese mõistus sel
les asjas määras seda kord igaks 
ajaks, et pattudesse langenud ini
mene peab alanduma. Seda näitab 
ka piibel. See on paganlus, mis 
käsikäes käies meieaegse hariduse
ga tahab hävitada arusaamist pa
tust ja kurvastusest patu pärast. 

Kes üles tunnistab oma patud 
ja jätab neid, see leiab armu. Kes 
palub, see saab veel tänapäev tõo
tuse selle suust, kes õpetas: ,,Ja 
anna meile andeks meie võ lad!" 
Päästmise tee on kõigepäält alan
duse ja pöördumise tee. Patune. 
rut ta kahetsuspingile! 

Aga kahetsuspingile peaksime 
vaatama ka kui 

Jumala rahva Ee l im i l e . 
Meie teame, et Eelimis oli kaks

teist allikat ja seitsekümmend 
palmipuud. Kui paljudel inimes
tel puudub vaimulikult puhkus ja 
kosutus, aga nad kardavad kahet-
suspinki. Kui palju ei ole ka 
kristlaste seas neid, kes on kahet
suspingi va«tu. Ainult uhkuse pä
rast ! Ka selle rahva seas kahetsus
pink paljastab sageli südamemõt
teid, kahtlusi, kartusi, mõtteid 
oma auväärsusest, mõtteid ,,kas ma 
olen halvem" jne. Millised heitlu
sed on mitmete südames kahetsus
pingi päras t ! Kui palju õigeid 
kannatavad siin raskesti päranda
tavaid kaotusi. 

Seltsiline, Jumala laps, võta 
vastu minu nõuanne, lase kahet
suspink olla alati sulle õnnistu
seks! Määra sääl oma kohtamist 
hinge peigmehega:! Pane sinna 
oma koormad! Tunnista sääl oma 
vead! Võta sääl pühitsust ja jõu
du! Korda seda jälle ja jälle! Igas 
armeesaalis, suures või väikeses, 
kas linnas või maal, põhjas või 
lõunas — kahetsuspink on tema 
,,pühaim pa ik" . Sinna meie kut
sume rõhutud ja kurbi südameid 
kohtama Jumalaga. See on 

kahetsuspink . 

Puuduv kivi. 
Oli keegi mees, kes püüdis ala

ti teha midagi suurt Issandale; 
midagi väikest ta ei tahtnud. Te
ma tegevust pidid paljud näge
ma, see pidi olema särav ja hiil
gav, aga kuna see temale ei õn
nestunud, ei teinud ta midagi. 
Ühel ööl ta nägi unes, et ta on 
surnud ja et inglid viisid teda 
suurde templisse, mis oli ehita
tud väga uhkesti. Ta käis kaua 
ümberringi ja imestas kõike, mi
da ta nägi ; aga viimaks leidis ta 
kuskil kauges nurgas väikese ki
vi puuduvat. Kõik muu oli lõpe
tatud, ja ta ütles inglile: ^Mispä
rast puudub siin k i v i ? " Ingel 
vastas: „Meie jätsime tühja koha 
siia, et sina täidaksid selle, aga 
et sa tahtsid teha ainult suuri as
ju, oli see töö liig väike sinu sil
mis — sellepärast ei ole ka siin 
sinu kodu . " Samal silmapilgul 
ärkas mees unest, aga nüüdsest 
pääle elas ta hoopis teistsugust 
elu. 

Xii nõutakse meilt igaühelt mi
dagi. Võib-olla see on vaid väike 
kivike, mille peaksime paigutama 
ehitusse; see võib olla nii —. meie 
peame aga olema valmis tegema, 
mida Jumal ootab meilt, küsima
ta, kui palju tähelepanu see saab 
teistelt. Kõikjal leidub inimesi, 
kes vajavad abi. On tarvis hää-
tahtlikko kaastöölisi, kes tahavad 
tulla Jeesuse nimel. Teie ei pea 
aga unustama, et me kunagi ei 
taha ainult vaigistada välist hä
da. Pääasi on, et võiksime võita 
hingi Jumala riigile. Kas meie li
gemad omaksed, kellega elame 
üheskoos, võivad näha meist, et 
teeme meeleldi Issanda tahtmist? 
Seda võib näha meie kõnest, sel
lest, kuidas mõistame kohut, ise
enesele, ustavusest, millega täida
me oma kohustusi, ka siis, kui 
need on väiksemad kui teiste ko
hustused. See on ka viis, kuidas 
võib panna väikest kivi Issanda 
templisse. 

Vanas Testamendis on kirjuta
tud kuningas Jorami surmast, et 
ta läks ära, ilma et kellelgi oleks 
olnud tema järele puudus. Mida
gi kurvemat ei või öelda inimes
test, kui et ta on elanud siin il
mas sarnast elu, et pääle tema 
surma ühelgi inimesel ei ole puu
dus temast, et ühelgi ei ole hel
geid mälestusi temast, või midagi, 
mille eest tänada teda. Ükskõik 
kui see ainult oleks vaenelaps, 
keegi haige või vana vaeseke, kes 
mõtleb meile armastuses; kui pää
le meie surma on üksainus, kellel 
on meie järele puudus, siis meie 
ei ole elanud asjata, vaid oleme 
teinud midagi Issandale. 

See algab sellega, et saame tea
da Jumala tahtmist, aga järgmi
ne samm peab olema, et täidame 
seda tahtmist. Nagu pühapäeva 
puhkuse järele on äripäeva tege
vus, ni i peab see olema ka meie 
elus. Esiteks peame kuulama, mida 
Jumal ütleb meile, ja siis peame 

'(Lõpp 6. Ihk.) 
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Minu kutse saada 
ohvitseriks. 

OLI korpusekadettidc tund. j 
Õnnistatud ja auline õhtu. 

Tunni lõpul me laulsime koo
ris: „Tervelt oma südant Si
nule annan ma" jne. Koori sõ
nad langesid sügavasti mu sü
damesse: küll ma olin laulnud 
varem seda koori mitu korda, 
aga kunagi enne ma ei tunnud 
sarnaselt kui sel õhtul. Ma 
laksin koju rõhutud südamega 
ja järgneva] ööl ma ei saanud 
magada; ikka jälle ja jälle kõ
lasid koori sõnad mu meeles. 
Mõtlesin, mida see küll peaks 
tähendama. Tean, kuidas mvil 
läks selgemaks ja selgemaks, 
mida Jumal nõuab minult — 
et terve minu elu oleks pühen
datud Tema teenistusele; tund
sin, et oli liig Vähe ja piira
tud, mida võin teha, ja ma üt
lesin enesele: „0n küll sellest, 
mida ma teen korpuses, sest 
ma olen nii arg ja oskamatu 
millegi suurema töö jaoks." 
Aga sääl kõlasid jälle needsa
mad sõnad. Olin nii kurb, sest 
ma ei teadnud, mida teha. 
Hommikul samad sõnad kõla
sid esimestena mu südames, ja 
midagi rasket tõhus mu hinge. 

Oli nii raske anda seda. mi
da Jumal nõudis, sest kõik mi
nu kodus olid nii vastu, et ma 
olin Armees, ja ma teadsin, 
mis tähendab saada ohvitse
riks. Aga kui ma istusin oma 
tö«i juures, ei suutnud ma enam 
\astu seista, vaid langesin 
nutte- põlvedele ja sääl, olles 
.lumala ees, andsin tõotuse Ju
malale, et ma tahan kuulda Te
da ja teha, mida Tsma minult 
nõuab. 

Ma ei unusta iialgi tundi, 
mil rahu täitis mu hinge, kui 
ma ütlesin need sõnad: „Ju
mal, ma tahan." Mõni päev hil
jem ma läksin ja andsin ennast 
Üles kandidaadiks, et täita Ju
mala tahtmist. Raskused, mida 
ma siia kartsin, ei ole enam 
kohutanud mind. 

Kadett .1. PMameU. 

K e r g e d p ä e v a d . KorpuseRaflcttide nurk 

Puuduv kivi. 
(Algus 5. Ihk.) 

ruttama, täitma tema tahtmist. 
Siis meie ei ela asjata, ja paik 
templiseinas, mis oli mõeldud 
meie kivile, ei seisa tühi. 

• 
Kardad sa, et Issand nõuab si

nult liig palju, kui annad ennast 
tervelt Temale? Kui mu laps tu
leb minu juurde ja ütleb: „Isa, 
tahan teha kõik, mida sa t ahad ," 
siis ma ei mõtle välja midagi ras
kel, millega koormata last ; vaid 
ma surun teda oma südamele ja 
rõõmustan tema armastuse üle. 
Meie ei või teha midagi paremat 
kui usaldada oma elu tervelt Is
sandale. 

M E I E ei p e a k s k u n a g i i ga t 
s ema ja s o o v i m a enese le 

k e r g e i d päev i L ä b i k a t s u m i -
sed, raskused ja viletsused on 
meile vaid kasuks. 

Piibel annab selles meile 
kindlat seletust: „õndsad on 
need, kes kurvad" — aga mit
te õndsad on need, kes kunagi 
pole tunnud raskusi ja kurvas
tust. 

„Õnnis on inimene, keda Ju
mal karistab" .— mitto, keda 
Jumal kunagi ei soga. 

..Keda Issand armastab, se
da tema ka karistab" — aga 
mitte, keda Issand armastab. 
seda ta hoiab kõigist läbikat-
sumisist. 

wKes silmaveega külvavad, 
need lõikavad hõiskamisega" 
— aga mitte, kes naerdes kül
vavad, neil on rikkalik lõikus. 

„Pidage seda rõõmuks, et 
teie saate kiusatud" — aga 
mitte, rõõmustage, kui teil on 
elus kerged päevad. „f)igotol 
on palju kannatamisi" — aga 
mitte Jumala lapsed kogevad 
suurt rõõmu. 

Aga meie ei või mitte minna 
kord viletsusest Jumala riiki 
ja taevasse puhkamisega, aga 
juba. siin maailmas uude võime 
saavutada tõsist rõõmu ja kõr
geimat õndsust, suuremat ise
loomu ilu, täielikumat hinge-
i tipsust kiu läheme 1 ibi vilet
susest, mis annab meile kan
natust, mis omakord annab 
meile lootust. 

Kui inimsüda kunagi ei ole 

tunnud kurvastusi, siis ta on 
jäänud puutumata oma süga-
vusis, teda ei või liigutada ka 
tõsiselt sügav rõõm. 

Meie ei või leida tõsist kaas
tunnet, õrna vaimu, hääsüdam-
likkust ega tugevat usku ini
mesis, kes kunagi ei ole kan
natanud raskuste all, keda ku
nagi ei ole koormanud raske
te kaotuste koormad, aga seda 
meie võime leida inimesis, kes 
on puhastatud läbikatsumiste-
tules, kes on sulatatud nagu 
hõbe ja kuld, aga kes ometigi 
on kannatanud kõik Jumala 
abiga ja on trööstitud temast. 

Ilusamad näod on sarnased, 
mis saanud oma ilu kurvastu-
sis, — pühad näod, mis peegel 
davad Tema armastuse val
gust, kes on tehtud täielikuks 
kannatuste läbi. 

Meie võime hinnata kõige 
enam inimesi, kes muutunud 
küpseks ja tugevaiks mitme
sugustes kannatusis ja läbi-
katsmnisis, aga vastandina 
meie kunagi ei saa imestada 
neid, kes id ole kunagi koge
nud mitmesuguseid raskusi. 
Meie kunagi ei või usaldada 
inimest, kel on elus olnud vaid 
kerged päevad. 

Mispärast peaksime sii- pa
luma omale kergeid päevi, või 
sarnaseid päevi, mis meeldivad 
meile endile? Mille eest on 
meil suurem põhjus tänada Ju
malat kui jõu eest, kanda tas-
kusi ja läbikatsumisi, mis saa
detud meie kasvatamiseks? 

KOGU kirjandusloos ei ole 
sarnaseid sõnu, mida võiks 

võrrelda Kristuse väljendatud 
sõnadega. Milline imeline jõud 
on varjatud lihtsate, rahuli
kult väljendatud sõnade taga! 

Üks neist sõnust oli kuulda 
mässaval merel, ja see vaikis 
silmapilkselt; üks teine neist 
puudutas pimeda mehe silmi, 
ning avas need; üks teine lan
ges selgele veele ja muutis 
selle viinaks; üks teine tungis 
tumedasse hauda ja sääl lamav 
surnu sai tagasi oma elu. 

Tema sõnad rahustasid kur
bi ja andsid rahu rahutuile 
hingedele. Nad kostusid ini
meste elus ja muutsid nende 
vaadet ja sihte. Inimesed, kes 
kuulsid tema sõnu, jätsid oma 
ärid ja kõik, et jälgida teda 
üksilduses. Kurjad vaimud 
kuulsid teda värisedes, kui ta 
rääkis ja tunnustasid tema 
jõudu, olles talle sõnakuuleli
kud. 

Kristuse sõnadel on veel 
praegugi samasugune müstili
ne jõud! Nad vaigistavad veel 
tänapäev torme ja avavad pi
medate silmi, ajavad välja 
kurje vaime ja äratavad sur
nuid! Nad vaigistavad veel 
praegugi kurbi, annavad loo
tust nõrgale, andestust kahet
sejale, kutsuvad tagasi lange
nuid, et võtta vastu andeks
andmise suudlust! Sõnad, mis 
väljendavad ilu, jõudu, halas
tust. Need on vabaduse ja loo
tuse sõnad igale üksikule. 

Südamevaikuses on mitmed 
kuulnud tema häält ning on 
olnud kuulelikud. Mõned on 
kuulnud neid tormide keskel, 
teised vaiksetel haigusetundi-
del, mõned jälle teistes oludes. 

A g a t e m a r ä ä g i b ik
k a v e e l ! O l e d s a k u u l 
n u d T a h ä ä l t ? T a r ä ä 
g i b n i i , n a g u ü k s k i e i 
o l e v e e l r ä ä k i n u d ! 
K u u l e T e m a h ä ä l t 
t ä n a ! 

Juhataja: 
Diviisi komandör. 

Teie võimalustest 
tahan teile kirjutada käesoleval kuul. 
Kas olete kunagi järele mõelnud, mil
liseid võimalusi on antud teile Jumala 
teenimiseks iga päev? Paljud meist 
kujutlevad, et ainus võimalus Kris
tuse evangeeliumi kuulutada on koos
olekute, laulu, tunnistuste või laul
mise kaudu, või jälle mängides pilli
del. Kuid see on vaid osa, ja väga 
väike osa võimalustest, mis meil on 
päästmise sõnumi levitamiseks. 

Ajast, mil tõusete hommikul, õhtu
tunnini, millal lähete puhkama, on 
teile antud .palju võimalusi päästmise 
sõnumi kuulutamiseks. Maailm ootab 
häid teateid — ta on kuivanud ja va
jab eluvett, ja Jumala sõna annab 
hingele seda vajalikku kosutust. Mul 
pole võimalik nimetada kõiki võima
lusi sellel väikesel leheveerul, kuid 
mainin üksikuid: 

1. Lahke sõna võõrale. 
2. Viisakus avalikel teedel. 
3. Lahke suhtumine vanadele või 

vanemaile inimestele. 
4. Huvi ja tähelepanu lastele. 
5. Kõnetamise võimalus reisides, 

omnibusel, trammis või rongil. 
6.' Jumala õnnistuse palumine söö

gile, süües avalikus kohas. 
7. Kindel kõnelus tööseltsilistega 

hingede päästmisest. 
8. Väljaspoole pühast elust mõju 

saatmine seal, kus töötate, et 
kõik tunneksid, et „olete olnud 
Jeesusega". 

9. Aegajalt külastada mõne pöör-
mata isiku kodu, kelle eest olete 
palunud kaua aega. 

10. „Sõjahüüu" kasutamine müümi
ses ja „Valgetiivalise sõnumitoo
ja" külaslamises, mis toob pääst
mise sõnumit kõigile lugejaile. 

Need on vaid 10 võimalust, kuid on 
palju muid, kohaseid teie oma loomu
sele, tööle ja igapäevasele eluie, 
Püha Vaim andku küllaldaselt tarkust 
ja avagu teie silmad, näha oma või
malusi. Hingedevõitja võtab kuulda 
Püha Vaimu sosistamist ja tarvitab 
seda hästi inimeste päästmiseks. 

VÕIMALUS EI TULE IIAL TA
GASI. ÜKS NEIST ON LÄINUD? 
TA ON LÄINUD IGAVESEKS! 

Jumala sõna on vägev ja teravam kui 
ükski kaheterane mõõk ja tungib läbi, 
seni kui ta lõhub hinge ja vaimu, . . . 
ja kõik on avalik tema silma ees, kel
lest meie räägime. 

Käige Vaimus, siis ei tee teie mitte 
liha himu järele. 

Katsuge iseendid läbi, kas teie olete 
usus. 

Katsuge kõik läbi; pidage kinni, mis 
hea on. 

file:///astu
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Rahvusvahelisi teateid. 
Kindral Evangelinc Booth 

külastas Hollandit, kus teda 
võeti vastu suure vaimustuse
ga, üks juhtivatest ajalehte
dest kirjutab, et „tema juhti
misvõimed on hindamata suure 
väärtusega mitte ainult Pääs
tearmeele, vaid tema suur tar
kus, teda vaade oludele ja te
ma kauge ettenägemine ja tark 
nõuanne teeb teda suureks 
tähtsuseks kogu maailmale" ja 
üks teine ajaleht ütleb: „Tema 
pühendamine ja andumine on 
andumine ideaalile, mis oma 
kõrgusel ja tublidusel, millega 
kindral võitleb selle eest, ei 
jäta teda üksikuks. Kes suu
dab panna vastu mõjule, mida 
ta annab oma eeskujuga?" 

Kindralil oli jaamas vastas 
suur hulk inimesi ja tervitus-
koosolekul oli 12.000-pääline 
rahvahulk, kus teda tervitati 
avalikult komandör Bouwe 
Vlasi poolt. Pühapäeval juha
tas kindral kolm koosolekut 
päälinnas, kus oli tunda Issan- ' 
da ligidust ja paljud hinged tu
lid oma pattu kahetsedes Is-
sanda troonile. Pääle selle , 
peeti koosolekuid ka väljas
pool päälinna. 

Ülendatud ausse. 
Meie saime teate rahvusva

helisest pääkorterast Londo
nist Orlandost, Floriidast saa
detud sõnumi iile, mis kuulu
tab komandör Charles H. 
Jeffries'i kutsest kõrgemale 
leenist usele. Komandör as
tus sügisel välja aktiivsest 
teenistusest ja oli ringreisul 
Ameerikas, kus ta juhatas 
koosolekuid Ühendriikide lõu
napoolses osas, ja 3. veebruaril 
ta läks igavesse rahusse. Ko
mandör on üks Päästearmee 
vanemaid ohvitsere, olles 
Päästearmee ohvitser viis
kümmend neli aastat, ja oma
des omal ajal väga tähtsaid 
käsutusi. Ta on töötanud 
Austraalias, Shotimaal ja al
gatas tööd Põhja-Hiinas. Oma 
kodumaal, Inglismaal, ta on 
töötanud kui provintsiohvit-
ser, rahvuslik väljasckretär, 
sõjakooli juhataja ja Briti ko
mandör. Oma elava vaimuga 
ja kõikumata usuga ta oli 
abiks tuhandetele, kelle eest 
tal oli vastutus. 

Teda leinavad tema lapsed, 
kuna abikaasa sai oma kõrge
ma kasutuse juba paar aastat 
tagasi. 

Teateid rünnakust 

„Maailm Jumalale!" 
Tallinna 1. 

Möödunud kuul võisime rik
kalikult kogeda Jumala õnnis
tust oma töös. Koosolekud olid 
suuremalt jaolt hästi külas
tatud. Meie palvekoosolekuil 
igal pühapäeval oli meie kes
kel välja valatud ootuse ja usu 
vaim. Neil väikesil koosole
kuil on kindlasti oma väärtus, 
ja meie võime kord avalikult 
näha oma palvete ja usu taga
järgi. 

6. veebruaril peeti eriline 
koosolek, kuhu oli kogunenud 
palju rahvast. Siis oli meil et
tekanne „Siioni rong". Saal 

on alati täidetud inimestega, 
kes jälgivad ja kuulavad hoo
lega kõike, ja mõni hing on 
kuulanud ka Issanda manit
susi ning tulnud Tema juurde. 

Oleme ka „Sõjahüüdu" levi
tanud mitmel pool ja ka kõrt
sides, ning oleme selle läbi 
kokku puutunud mitmesugus
te inimestega, ka nendega, kes 
pole kunagi koosolekul käi
nud. Meie palve on, et võik
sime seeläbi ka õnnistuseks 
olla mitmele. 

19. veebr, oli meil eriline 
koosolek, nimelt avalik teeõh-
tu, kus oli kaunis palju ini-

9iindel teenäitaja. 
Just nii nagu me näeme selgesti oma 

teed päikese valgusel, 'Jumala sõna — 
mis on tõsine ualgus — näitab maailma 
ja meid endid ja ka kindlat teed iga
vesse ellu. 

ja rõdu oli rahvast tulvil. Ja 
kava ühes selle lauludega ja 
kõnega võeti vastu suure hu
viga. 

Kuu lõpul oleme näinud 
hingi palves põlvitamas meie 
kahetsuspingi juures. Ja meie 
soovime usus jätkata võitlust 
Issanda Jeesuse eest. Meie töö 
pole veel lõppenud. Soe tervi
tus kõigile, kes võitlevad Kol
gata lipu all. 

K. Ahlberg, 
juhtiv ohvitser. 

Tallinna 2. 
Ei ole olnud ühtegi silma

pilku, kus meie ei oleks tun
nud Issanda abi meie töös ja 
meie elus. Lootuse ja julgu
sega oleme läinud Tema ette 
palves ja alati oleme tunnud, 
kuidas oleme saanud aidatud. 

Meie palve, meie püüd on 
ikka see, et hinged saaksid 
päästetud, sest selle läbi jõua
me ikka lähemale sihile ja kord 
ka sihile, et maailm saaks Ju
malale võidetud. 

Nii oleme näinud koosoleku
tel, et üks ja teine hing on 
igatsenud Päästja järele. Ka 
ei ole takistanud külm inimesi 
tulemast koosolekule, sest saal 

mesi, ja me kõik tundsime ime
list Issanda ligiolekut. 

Sellepärast laulame: Edasi 
sõtta, lootes Ta pääle! 

J. Padar, Kn. 

Tartu korpus. 
Möödunud kuu esimestel päe

vadel ühes külalistega envoi Ba-
kuli ja envoi Urbaniga olid meil 
koosolekud, kus Jumala armujõgi 
voolas läbi südamete, tuues süda
metesse rõõmu, õnnistusi ja pääst
mist. Rõõm taevas ja rõõm võit
lejate ridades, kui patused meelt 
parandavad. 

Ka päästesõdurite samm muu
tul) kindlamaks, pilk julgemaks 
ja usk suuremaiks, sest Issand on 
vastanud palveile ..päästa hin-

Muidugi, saatan ei maga sar
nastel ärevatel silmapilkudel, kui 
näeb kedagi vabastamas orje. 

Laup., 15. veebr, oli meil ha
lastajate õhtu". Terve kava ühes 
ettekandega põhjenes Jeesuse sõ
nadele: „Jälgige mind ja mina 
teen teid inimestepüüdjaiks." 

Tänuga südames vaatame taga
si mitmele koosolekule, sest need 
tunnistavad Jumala suurest ja 
pühast tööst inimsüdametes. 

H. Eimann. 

Mõõga ja kilbi 
brigaad. 

Piiblitekstid märtsis. 
Mark. 

1. 7:24—37 
2. 8: 1—13 
3. 8:14—26 
4. 8:27—38 
5. 9: 1—13 
6. 9:14—32 
7. 9:33—50 

8. 10:13—22, 
9. 10:23—34 
0. 10:46—52 

11: 1—11 
11:12—23 
11:24—33 

K. 11 
N. 12, 
R. 13. 
L. 14. 12: 1—12 

12 :13 -
12 :28-

T. 17. 12:35—44 
K, 18. 13: 1—13 
N. 19. 13:14—27 
R. 20. 13:28—37 
L. 21. 14: 1—16 

P. 22. 14:17—31 
E. 23. 14:32—50 
T. 24. 14:51—65 
K. 25. 14:66—72 
N. 26. 15: 1—21 
R. 27. 15:22—38 
L. 28. 15:39—47 

P. 29. 16: 1—11 
E. 30. 16:12—20 

Villem. 
T. 31. ] : 1—25 

Nädala paheained. 
1. märts: Slumitöö. 
8. märts: Noorsootöötegijad. 

15. märts: Juhid ja kõik, kellel on 
autoriteet. 

22. märts: Hiina. 
29. märts: Austraalia ja Uus-Mere-

maa. 

„SÕJAHÜÜU« VÕITLEJATE 
AUNIMESTIK. 

Nr. 79 — veebruar 1936. 
Ohvitserid: 

Kapten V. Muul 70, leitnant J. Pa
dar 60, Hn. A. Tennen 50, kapt. K. 
Nurmela 30, kapt. H. Eimann 25. 

Allohvitserid ja sõdurid: 
Seers. F. Leemann 60, sõd. J. Ten

nen 50, nekr. M. Rosenberg 40, sekr. 
J. Kanter 40, envoi L. Bakul 35, seers. 
H. Sandberg 30, k.-k. E. Kuuskman 
26, seers. A. Matveus 25, seers. A. 
Kreos 25. 

Tolm piiblil. 
TS VI keegi sõdur küsis kord 
l»- kelleltki noormehelt järel-

koosolekul, kas tal on piibel,' vas
tas see: „Ja, aga ma ei tea, kus 
ta on. Ta on kindlasti kuskil täis 
tolmu.'' 

Kindlasti on meie päevil palju 
inimesi, kellel on just niisama kui 
nimetatud noormehel, tohn piiblil, 
,71 nutt: linult saal vaid ka oma 
hingel. See on katud patutolmuga. 

Oli aeg mu elus. kus ma tead
sin küll, kus mu piibel asub, aga 
see oli kaetud tolmuga ja ei olnud 
künani tarvitusel. Aga Jumalale 
olgu tänu ja kiitus, et tuli päev, 
mil Jumal avas mu südant ja ma 
võtsin vastu Jeesuse kallist pääst-
miseandi. Ma pühkisin tolmu oma 
piiblilt ja hakkasin lugema seda, 
ja sellest ajast pääle ei ole enam 
tolmukübemed saanud peatuda 
mu piiblil. Jumal andis mulle ka 
armu, hävitada kõik kõlbmatut 
kirjandust mu raamatukogust ja 
asetada piiblit esimesele kohale. 

Ma tänan Jumalat, et mu hing 
on puhastatud patutolmust, ja 
igapäevases ümberkäimises elava 
Jumalaga palves, ma võtan vas
tu jõudu kiusatuste võitmiseks, 
ning nii ei saa ka patutolm lan
geda uuesti mu hingele. Halle
luuja. 
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Laule rünnakul ^Maailm Jumalale!" 
1. 

R. M. 364. 
1. Kõigist maadest ja rahvastest 

läbi Me Issand viib Päästearmeed, 
Täis armastust hingede vastu. Pa
tustele see rõõmu nüüd toob. Me ko
gume hulkadeks kokku, Sõda saata
nal kuulutame! Saatan põgeneb; 
hüüame julgelt: Patu ori, on pääst
mist ka sul! 

:,: Jah, tõesti on päästmist 
ka sul! :,: Sest su eest on Jee
sus ju surnud, Patune, sääl on 
päästmist ka sul! 

2. Vaata ehitud saatana väge, See 
ähvardab neelata maad. Jeesusega 
me seista ei karda, Tema kaitseb 
meid saatana eest. Selle lipu all jul
gelt me läeme Kartuseta siis Kris
tusega, Tema nimel veel hüüame 
vahvalt: Patu ori, on päästmist ka 
sul! 

Maailm liimalale! 
3. Kutsu kõiki, kes vaevatud ras

kelt, Kes pattudes hukuvad veel. Meie 
julgus — see võitlustes kasvab, Põ
lev armastus hingedes keeb! Siis 
edasi julgelt kõik läeme Oma Päästi-
ja jälgede sees, Nii et igalpool hüüd
sõna kostaks: Patu ori, on päästmist 
ka sul! 

/ / 
Võitva Jumal-Pojaga, Kes meid 

pesnud verega, Häda saastes, 
Patust päästes, Läbi maade käi
me väes. 

2. Oma valgus-Issandat Kõigest 
hingest teenime, Tema käsivars toob 
päästmist vaestele. Nad Ta rinnal 
toetuvad, Tema rahu maitsevad, An
destust Ta tõotab halvemalegi. 

3. Läbi maade liigume, Patuväge 
võidame, Päästjal' kiitust toome ikka 
hõisates. Kui siin võitlus lõppenud, 
Miljonid on võidetud, Näeme võit
nud sõpru, kes ju läinud eel. 

5. 
I. M. 415 (uus). 

1. Pimeduse-oru teedel Sõjamehed 
oleme, Põrgu pääle tormamisel, Või
tes vastu astume. Sammust sammu, 
ühtlasi, Kohkumata julgesti, Ka ene
sest ja patust priid, nii laulame. 

Ei mõõgaga ja kilbiga Me sur
ma kardagi, Kui me võidurikast 
ristilippu näeme; Sest kostku 
nüüd me sõjahüüd Ka põrgu 
kiustekski, Kuni tema pääle täiest 
võitu saame. Võitke! Võitke! 
Vahvast võideldes. Võitke! Võit
ke! Võidukroon ootab teid ju 
ees! 

2. Raskes kannatuses vaatke Ve
rist, ristilöödud meest; Uuesti siis 

2. „Aita käia mind, Issand, nüüd 
valguses veel," Igal hommikul palve 
mul see. õiget tööd teha jõud on mul 
nõrk siinsel teel, Udu pärast nii pi
me on tee. Ja kui kardan, siis käe
kõrval saada mind siit, Varjumaast | varsti käes 

künd armsast sõbrast, On Ta jälgis 
astunud. 

3. Vennad, ärge kartke vaenlast, 
Eluvürst käib meie ees; Juba punab 
koit nii armsast, Kuldne hommik 

oma valguse pool', Ja kui raske on 
tee, kust Sa läbi mind viid. Sinu 
käes siiski kõik on see hool. 

3. Kord siis astun ma julgelt Su 
valguse teel Surmalainetes, mis mi
nul ees, Rõõmulaulud, mis teisel 
pool' rannal on veel, Hing mul leiab 
siis taevase maa. Oli hädasid siin, 
oli vilets mu tee. Käia kuivade kõr
bede sees, Läbi murede, võitluste 
siiski mind see Saadab sinna, kus 
valgus mul ees. 

7. 
1. Kui on süda väsinud ja haige, 

:,: Jeesule räägi! :,: Puudub rõõm 
ja hingerahu õige, Temale kõnele 
sest! 

Jeesule räägi, Jeesule räägi! 
Truimat sõpra ei leiagi tõest'. 
Ta sulle kingib jahutust ja troos
ti, Aitab sind võitluse sees! 

2. Kui on silmad murepisarates, 
:,: Jeesule räägi! :,: Patuhaavad 
hinges sügavamas, Temale kõnele 
sest! 

Taevas, vaikses õnne ilmas 
Oma kallist Päästjat näed, Võidu
kroon sääl on sul valmis. Sinna iga
vesti jääd. 

9* 
1. Vaata, patune, valgus auline 

Särab ristist vastu sul. Kui Ta kan
natas, voolas risti päält Veri, mis 
meid puhtaks teeb. 

:,: Tule sa! :,: Jeesus seisab 
kutsudes. Sinu pärast Ta raskelt 
kannatas. Siiski võtab Ta vastu 
veel sind. 

2. öösel pimedas palus haledalt: 
..Sündku Isa tahtmine!" Tema pale 
pääl, verehigi sääl Nõretas Ketse-
manes. 

Maailm Jumalale! 
3. Jeesus seisab nüüd raskeis haa

vades. Kuule, Tema kutsub sind: 
„Hing! — end andsin ma sinu pärast 
ka, Anna südant praegu sa!" 

4. Tule rutates, palu südamest, 
Oma patud tunnista. Tema jalge ees 
hingest paludes Leiad andeksandmist 

2. UI 1111111II1111111111111 1111111111111 11111111111111 II m u u n i m i i n i i i i i i i u i i i i i i i i i 
1. Armuõpetus veel 

kõlab: Jeesus suri risti 
pääl. Arm veel täna va
balt voolab Rikkalikult 
kõigile. :,: Vend, oh vaa
ta :,: risti pääle üles-

2. Rahupaika võid sa 
leida, Päästja süles hin
gata. Hinge võid veel tä
na päästa, Patust puh
taks saada ka. :,: Ära 
viibi :,: täna on veel ar
muaeg. :,: 

3. Ehk küll armu pal
jud saanud, Miljonid on 
päästetud, Siiski armu-
allik voolab Jeesu haa
vust sullegi. :,: Elu sulle 
pakutakse, Jeesus suri 
kõigi eest. :,: 

5. 
R. M. 36. 

1. Mu lõbud olid patu
sed Maailmas elades, 
Kuid siis mu vaadet val
gustas Sääl Kristus — 
Püha Tall. 

Ah, Sa Isa Püha 
Tall, Sa ohver Kolga
talt, Kes ristil olid sur
mani, Et teha mulle 
hääd. 
2. Ma nägin Teda ris

tipuul, Täis surmavalu, 
verd. Kui tume pilv mind 
kattis sääl, Nii seistes 
risti all. 

3. Mu viimse hingetõmbeni Mul 
meeles Tema pilk, Ta surmas nägin 
oma süüd, — See südamesse läks. 

Maailm (Umalale! 
4. Ja teine pilk mul ütles: „Laps, 

Mul anna südame. Mu veri sindki lu
nastas, Ja surm viis elule." 

5. Ma tõusin püsti puhtana Ja Vai
mu väge sain. Oh Jeesus, Sind ma 
jälgin nüüd — Sa oled austusväärt. 

1. Läbi maade käime väes. Vaimu-
mõõka hoides käes, Võitlustunnil 
palvetades valvame. Armutiivul len
dame, Hingi surmast päästame, Val
gust hoides neile jõudu anname. 
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jälle andke Temale kõik selle eest. 
Sõjariistus, vaprasti, Hinged tulest 
kiskuge, Nii et maailm end kästaks 
Päästja veresse. 

3. Ärge pöörge rahva poole, Kui 
maailm teid irvitab; Sest üks päev 
ju tuleb teile, Mis kõik võitjad ehi
tab. Olgu võitlus tuline, Võiduhind 
on auline; Sest Issand annab elu-
palmid võitjale. 

6. 
1. Ikka edasi rutta nüüd valguse 

sees, Läbi aegade aastate nüüd, 
Kuigi tuhandeid vaevu ja võitlusi 
ees, Olgu lootuse randa mu püüd. 
Ja kui mõnikord hing, minu süda ja 
meel Oma tahtmise järele teeb, Siiski 
valgus, mis särab Su tõotustes veel, 
Koduteel mind küll varjata võib. 

3. Kui ka kurbus elutaevast katab, 
:,: Jeesule räägi. :,: Usku, lootust 
varju alla matab, Temale kõnele sest! 

4. Kui ka vahest tunned surma
hirmu, :,: Jeesule räägi! :,: Ehk kui 
ootad Jeesust juba ammu, Temale 
kõnele sest! 

8. 
1. Üles, vennad, võitlusele, Tõstke 

lippu rõõmsasti! Meie päälik, Kris
tus, ise Viib meid võidust võiduni. 

Kristus on meid patust pääst
nud, Tema sees meil ühendus. 
Põrgu võimust on Ta murdnud, 
Tema läbi võidan ma :,: Päästja 
läbi võidan ma :,: Põrgu või
must on Ta murdnud. Nüüd ta 
läbi võitja ma. 

2. Vaatke, kuidas vennad vaprast 
Meie eel on võidelnud. Ei nad lai

mu püüd. 
kus käin, 
nüüd. 

KOORID. 
1. Ilus Jeesus, ilus 

Jeesus, Pärl, kaua ot
situd, oled Sa mul. Ilus 
Jeesus, ilus Jeesus, Rõõ
muga hõisates tervitan 
Sind!! 

2. Mured ja koormad 
kõik siia too, Jüui neid 
kahetsuspingile; Jeesus 
su koormad kõik kergen
dab, Kus leiad sõpra 
kui Jeesus: 

3. Mul on nii vähe an
da Sull', See eest, et 
Sina oled mul. Mul on 
nii vähe anda Sull', Kuid 
kõik seda võta nüüd. 

4. Armu leidub sinu 
'võlale, Veri, mis kõik 
patud puhastab, Jõud, 
mis võitu annab igapäev 
Ka sull', ka mull'. 

I. M. 414 (uus). 
5. :,: Põrgu kantsid 

võida tormiga, tormiga! 
Ta vürsti võimu murra, 
ta teod riku ära, Põrgu 
kantsid võida tormiga! 
Au ja kiitus olgu Tallele, 
Ustavale Võiduvürstile! 
Au ja kiitus, igavesti 
Meie kalli Tallele! 

6. Vere läbi, vere läbi 
On su hing sääl puhas-
tud? Patuköitest vabas-
tud? Vere läbi, vere läbi, 
Oled õnnis, päästetud 
vere läbi! 

7. Ligemal' Sul, lige
mal' Sul, Auline Päästja, 

Ainult kui tean, et see tee, 
Mind tõmbab Sul' ligemal' 

Maailm Jumalale i 
L u g e g e j a l e v i t a g e 
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